
DOČASNÁ ZMĚNA

Zrušení zastávky „Starý Hrozenkov, celnice“

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

od úterý 15.04.2025
do odvolání 330

330 330

Vážení cestující,
z důvodu mimořádných veterinárních opatření na státní hranici se Slovenskem, souvisejících s preventivními dezinfekcemi 
nákladních vozidel kvůli ochraně před šířením nákazy slintavky a kulhavky, není možné zajistit bezpečný obrat autobusů na 
konečné zastávce. Z toho důvodu dojde v uvedeném termínu k následujícím změnám v dopravě:

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme. Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Starý Hrozenkov,
celnice

330 +++++++++

Starý Hrozenkov,
pila

Starý Hrozenkov,
dol. konec

Starý Hrozenkov,
Obecní úřad

směr Uherský Brod

Zastávka „Starý Hrozenkov, celnice“ bude dočasně bez náhrady zrušena. 
Dotčené spoje budou končit/začínat v zastávce „Starý Hrozenkov, pila“. 


